19.05.2021 №392
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 22.01.2018 №70 «О ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗГМО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьями 28, 56 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести с 19.05.2021 изменения в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 22.01.2018 №70 «О штатной численности администрации ЗГМО»:
1.1.	в пункте 1 постановления цифры «53,5» заменить цифрами «53,25»;
1.2.	в приложении к постановлению в структурном подразделении «Сектор технического обеспечения» слова:
	Уборщик служебных помещений
	2,25

заменить словами:
	Уборщик служебных помещений
	2

2.	Заместителю начальника управления правовой, кадровой и организационной работы – начальнику отдела кадров Сухаревой А.В.:
-	привести штатное расписание в соответствие с указанной в пункте 1 настоящего постановления штатной численностью.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Потемкину С.В.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов